
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Considerato che con Determinazione Dirigenziale n.106 del   22.02.2006 si era provveduto ad impegnare il 

70% delle risorse assegnate al settore P.M.-Traffico-AA.EE. per la riparazione e manutenzione dei veicoli in 

dotazione al Comando di Polizia Municipale per l'anno 2006;

Essendo necessario procedere alla manutenzione ordinaria di tutti i veicoli, nonchè alla riparazione 

straordinaria della Honda Logo e della Honda Civic in dotazione al Corpo di Polizia Municipale;

  

Considerato che l'autovettura Honda Civic targata BR378JM è rimasta coinvolta in un sinistro stradale il 

giorno 25.02.2006;

Visti i preventivi di spesa per la riparazione della suddetta vettura richiesti a tre diverse carrozzerie della 



zona e che si depositano agli atti;

Ritenuto quindi necesario integrare l'impegno nr. 573/2006 con le somme assegnate nel Bilancio 2006 alla 

P.M. sul Cap. 1625 e non ancora impegnate;

Vista inoltre la lettera prot. gen. 004695 del 15.04.2006 del Dirigente Servizi Finanziari, Dr.sa Claudia M. 

Rufer, dalla quale risulta che sono stati messi a disposizione del Settore P.M.-Traffico-AA.EE. Euro 1.862,87 

derivanti da una economia di spesa sul Bialncio 2002 per la riparazione della Honda Civic BR378JM;

Considerato altresì che la differenza di spesa sarà presulmibilmente rimborsata della compagnia assicuratrice 

della controparte; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta:

                          D E T E R M I N A 

1) - di aumentare l'impegno n. 573 assunto sul capitolo 1625.000 "Manutenzione Patrimonio Comunale" con 

determinazione dirigenziale n.106 del 22.02.2006, di un importo pari a Euro 600,00 portandolo così ad un 

ammontare complessivo di Euro 2.000,00;

2) - di imputare la spesa complessiva di euro 600,00 sul cap. 1625.000 "Manutenzione Patrimonio 

Comunale" del bilancio 2006 - impegno n. 573 -; 

3) - di sub-impegnare totalmente l'economia di spesa di Euro 1.862,87 registrata sul Cap. 8800.1 "Acquisto 

mezzi per R.R.S.U. e contenitori per la raccolta differenziata e pulisciarredi" del bilancio 2002 - impegno nr. 

1494 -;

4) - di imputare la spesa complessiva di euro 1.862,87 sul cap. 8800.001 "Acquisto mezzi per R.R.S.U. e 

contenitori per la raccolta differenziata e pulisciarredi" del bilancio 2002 - impegno n. 1494 02 -;

5) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32853/ASD-DEL     Determina D. n. 237 del 02.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


